PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08  августа  2016 года                          с. Разъезжее                                  № 60 п.
       Руководствуясь  п.2  ст.26  Земельного кодекса  Российской Федерации администрация Разъезженского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Постановление №  54п  от  12.07.2016г. « О переуступке земельного участка с кадастровым  номером  24:13:2702001:296»  считать утратившим силу.

    2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская